Przedsiewziecia WPF

kwoty w
zt
Jednostka Okres I
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji chf:;ne naklady | ;i 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit
k ] inansowe zobowigzan
oordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 7 941 699,20 4 621 332,22 3052 110,98 31 690,00 2 286 107,22
1.a - wydatki biezace 114 760,00 36 530,00 46 540,00 31 690,00 0,00
1b - wydatki majatkowe 7 826 939,20 4 584 802,22 3005 570,98 0,00 2 286 107,22
11 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 114 760.00 36 530,00 46 540.00 31 690,00 0.00
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 114 760,00 36 530,00 46 540,00 31 690,00 0,00
Razem w przysztosc. Aktywne
1.1.1.1 | wiaczenie, w tym z myslg o promowaniu | Urzad Gminy Braniewo | 2017 | 2019 47 000,00 14 750,00 17 500,00 14 750,00 0,00
réwnych szans oraz aktywnego
uczestnictwa i zwiekszaniu szans na
zatrudnienie - Aktywizacja spoteczna i
zawodowa 0s6b wykluczonych oraz
zagrozonych wykluczeniem spotecznym
Rozwdj wysokiej jakosci ustug
1.1.1.2 | spotecznych w gminach Braniewo i Urzad Gminy Braniewo | 2017 | 2019 67 760,00 21 780,00 29 040,00 16 940,00 0,00
Frombork - Utatwienie dostepu do
przystepnych cenowo, trwatych oraz
wysokiej jakosci ustug, w tym opieki
zdrowotnej i ustug socjalnych
Swiadczonych w interesie 0gdéinym
1.1.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

7 826 939,20

4 584 802,22

3 005 570,98

0,00

2 286 107,22

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

7 826 939,20

4 584 802,22

3 005 570,98

0,00

2 286 107,22

1.3.2.1

Budowa chodnika na odcinku Braniewo-
Stepien - Budowa chodnika na odcinku
Braniewo- Stepien

Urzgd Gminy Braniewo

2017 | 2018

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Poprawa bezpieczenstwa ekologicznego
Warmii i Mazur poprzez doposazenie
stuzb ratowniczych subregionu
elblgskiego w specjalistyczny sprzet-
pojazd - Poprawa bezpieczeristwa
ekologicznego Warmii i Mazur poprzez
doposazenie stuzb ratowniczych
subregionu elbigskiego w specjalistyczny
sprzet

Urzgd Gminy Braniewo

2016 | 2017

977 677,00

959 227,00

0,00

0,00

950 727,00

1.3.2.3

Przebudowa drogi gminnej 110005N
Bemowizna- Szyleny - Poprawa
infrastruktury drogowej w Gminie
Braniewo

Urzad Gminy Braniewo

2016 | 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Przebudowa drogi gminnej 110009N
Grzedowo-Krasnolipie - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie
Braniewo

Urzad Gminy Braniewo

2016 | 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Mfoteczno - Poprawa
infrastruktury drogowej w miejscowosci
Mtoteczno

Urzgd Gminy Braniewo

2016 | 2017

218 590,22

217 590,22

0,00

0,00

280 590,22

1.3.2.6

Rozbudowa istniejgcej sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z remontem istniejgcej
oczyszczalni w miejscowosci Zelazna
Gora - Rozbudowa sieci sanitacyjnej w
Gminie Braniewo

Urzad Gminy

2013 | 2018

2756 686,98

11 000,00

2705 570,98

0,00

498 060,00

1.3.2.7

Termomodernizacja budynku ZS w
Lipowinie - Termomodernizacja budynku
ZS w Lipowinie

Urzad Gminy Braniewo

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.06.09

2016 | 2017

3 449 485,00

3273 485,00

0,00

0,00

435 730,00
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Okres

Jednostka eS| i
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | Tealizacji_|taczne naldady| i 5017 | Limit2018 | Limit2019 | St
koordynujaca od do a
Wykonanie projektu stacji uzdatniania
1.3.2.8 | wody w Szylenach - Wykonanie projektu | Urzad Gminy Braniewo | 2016 | 2017 124 500,00 123 500,00 0,00 0,00 121 000,00
stacji uzdatniania wody w Szylenach
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